
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ  
  

17 ноября 2006 г.                                                                                               № 64                                                      
 

О структуре администрации Востокского городского поселения 

 

Принято постановлением муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 17 ноября 2006 г. № 127 

 

В соответствии со статьей 20, 22 Устава Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Востокского городского 

поселения (прилагается). 

 

2. Установить предельную численность работников администрации 

Востокского городского поселения в количестве 6,5 единиц. 

 

3. Признать утратившим силу с 01.01.2007 г. решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 29.03.2006 г. № 22. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007 г. и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального  

комитета Востокского  

городского поселения                                             Е.В. Ведяйкина 
 

 

Дата подписания      «20» ноября 2006 г.  

 

Дата обнародования «22» ноября 2006 г. № 60 

 

 

 

 



  

 

 

Приложение 1  

к Решению от 17.11.2006 г. № 64 

 

 

Структура администрации  

Востокского городского поселения 

 
 

 
Глава поселения – глава администрации 

 

       

       

 Финансовый отдел  

 
 

Общий отдел  
 

 

 

 

 

 
 


